БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Лозное

«14» апреля 2023 года               № 15

О принятии в собственность  Лозновского сельского

поселения  движимого имущества

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-

ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лозновского сельского

поселения Чернянского района, администрация Лозновского сельского

поселения Чернянского района Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Лозновского

сельского поселения муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области следующее движимое имущество:

- контейнеры пластиковые, передвижные для сбора, хранения и

транспортировки твердых коммунальных отходов, объемом 1,1 куб.м. в

количестве 24 (двадцать четыре) штуки стоимостью 289 920                  (двести

восемьдесят девять тысяч девятьсот двадцать) руб. 00 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Лозновского сельского поселения

      А.И. Бойченко